
Zarządzenie nr 31/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie  

z dnia 5 października 2011 r.  
 

w sprawie: wprowadzenia sprostowania omyłek  w „Regulaminie 

przyznawania pomocy materialnej studentom  Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Gnieźnie”  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ,art.186 ust.1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami ), 

§ 37 ust.3 Statutu PWSZ w Gnieźnie  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam sprostowanie omyłek w tekście „Regulaminu przyznawania 

pomocy materialnej studentom PWSZ w Gnieźnie” . 

- § 6 otrzymuje brzmienie: 

Kwoty dotacji przeznaczone na stypendia socjalne i zapomogi określa rektor w 

porozumieniu z Uczelnianym Samorządem Studentów.  

 

- § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 

2.Student ubiegający się o stypendium rektora dla najlepszych studentów 

zobowiązany jest złożyć kartę egzaminacyjną i indeks w wymaganym 

terminie. W przypadkach  losowych decyzję podejmuje rektor. 

 

- skreśla się § 9 ust.6; 

 

- § 12 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 

1.Student może otrzymywać stypendia o których mowa w § 2 pkt. a-c w danym 

roku akademickim przez okres 9 miesięcy. 

 

- § 16 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

 

4.Wysokość zapomogi nie może przekroczyć 50 % wynagrodzenia 

zasadniczego asystenta. 
 

 



§ 2  

Tekst  „Regulaminu przyznawania pomocy materialnej studentom PWSZ w 

Gnieźnie” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  od roku 

akademickiego 2011/2012.    

 
 
 
 
 Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
            w Gnieźnie 
 
 
 prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


